CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES xxxxxxxxx

CNPJ nº: xxxxxxxxxx

Endereço: xxxxxxxxxxxxx

AVISO DE SUSPENSÃO DISCIPLINAR

Data da Aplicação da Sanção: 04/01/2021

Suspenso: xxxxxxxxxxxxx, brasileiro, solteiro, instrutor prático, portador de RG nº 2006015046664

SSP CE, inscrito no CPF sob o nº 042.347.563-00, residente e domiciliado ao Povoado Araticuns,

S/N, Bela Cruz-CE.

Tem a presente o fim especial de comunicar-lhe que, em atenção a falta praticada por V.Sª no
dia ____ (descrever a falta praticada), como medida disciplinar deliberamos aplicar-lhe uma
suspensão de ____ dias, que tem início no dia ____ e término  no dia ____ devendo V.Sª
reiniciar suas atividades no dia ____.

Pedimos sua colaboração para não reincidir em falta idêntica, nem de outra natureza, pois, se
isso acontecer seremos obrigados a tomar medidas acauteladoras dos nossos interesses, em
conformidade com as disposições legais em vigor.

Solicitamos seu ciente na cópia desta.

Atenciosamente,

Fortaleza-CE, xx de xxxx de 2023.

_______________________________________________________
CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES xxxxxxxx

CNPJ Nº xxxxxxx
Sócio Administrador

_______________________________________________________
xxxxxxxxxxxxxxx

Empregado

Data da ciência pelo Empregado: ______/_______/_________

OBS: em caso de recusa na assinatura, providenciar duas ou três testemunhas para provar a
veracidade do fato.